

Andiran sin erfaring med QHHT

QHHT regresjonsterapi hos Lionheart Hypnoterapi - juni 2023.

Først vil jeg nevne at det er glede å komme inn i behandlings-rommet hos Pearl Shanti. De fredfylte og gode energiene gjør at man slapper av med en gang- og kommer automatisk inn i en rolig sinns-tilstand.

Det kom opp 3 tidligere liv for meg.

Særlig liv 2 var relevant for noen av de utfordringene jeg har hatt i dette livet – og hvorfor det har tatt lang tid for meg å komme til bunns i det.

Dette var et liv som høy-adelig i England, siste delen av 1100-tallet.

Jeg var mann – og deltok på korstog til det Hellige Land.

For å finansiere dette var jeg nødt til å skattlegge vanlig folk – som medførte en stor økonomisk byrde for dem.

Senere ble jeg tatt til fange i Østerrike- og Englands statskasse måtte bruke de pengene de hadde til rådighet for å kjøpe meg fri.

I dette livet har jeg hatt store problemer med å ha god økonomi. Enten har jeg hatt en jobb med lav inntekt, eller så har jeg hatt deltids-stillinger, eller jobbet full stilling med halv lønn. **Eller så har jeg ubevisst sabotert meg selv – ut fra skyldfølelse fra dette tidligere livet- til å være med på forskjellige prosjekter (bok-prosjekt, online blogging) som ikke har gitt inntekter og som har mislykkes.**

For di jeg misbrukte min stilling i England -så har jeg ubevisst unngått å ha gode stillinger med høy lønn, fordi jeg ubevisst var redd for å misbruke penger igjen. **Denne skyldfølelsen har hindret meg i å leve i større økonomisk overflod og finansiell trygghet.**

Jeg opplever mer og mer at min økonomiske situasjon forbedrer seg – og jeg har uansett et mer avslappet forhold til det. **Den største rikdom er den indre rikdom.**

Jeg har også følt skyldfølelse i forhold til muslimer.

Årsaken til det er at jeg var med å drepe muslimer i dette tidligere livet- på korstoget i det Hellige Land.

Lionheart Hypnoterapi
mob nr: +47 458 63 129
<https://www.lionhearthypnoterapi.com>

Ubevisst har jeg søkt å «gjøre opp» dette ved at jeg f.eks har jobbet med muslimske asylsøkere på asylmottak. **Jeg føler nå at jeg ikke lenger føler denne skyldfølelsen.**

Selv om jeg har prøvd mange alternative behandlingsmetoder- og er terapeut selv, så var denne sesjonen særdeles kraftfull og jeg følte at jeg kom veldig dypt. Jeg følte at jeg fikk hjelp fra «de der oppe» til å gi slipp på dette, og jeg kunne kjenne at det ble jobbet i de forskjellige chakraene. **Jeg føle at jeg ga slipp på angst og frykt, og at jeg etter behandlingen hadde frigjort meg fra blokkeringer.** Jeg har kommet i kontakt med mer mot og selvtillit, jeg føler meg mer jordet, og opplever mer glede og kjærlighet, generelt. I etterkant opplever jeg at også min fysiske kropp justerer seg og jeg føler behov for å strekke meg i forskjellige posisjoner.

Jeg tenker at frigjøringen av kropps-minner, som sitter i celler og vev, også medfører at kroppen blir mer harmonisk også. Og at mer energi strømmer gjennom den.

For deg som virkelig ønsker positive endringer i ditt liv, så kan jeg anbefale Lionheart Hypnoterapi på det varmeste !



LIONHEART HYPNOTERAPI
— SETTER DEG FRI! —

